1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

EDITAL - Nº 001/2015

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, por meio do Instituto de Gestão e Desenvolvimento Social – DESENVOLVER RH, com supervisão da

Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 252/2015 de 06/03/2015, TORNA PÚBLICO o Gabarito Oficial do

PROCESSO SELETIVO 01/2015, conforme segue:

Cargo 001 – Assistente de Gestão Farmácia Popular

Língua Portuguesa Matemática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D C E C D C B D B E D B A D C E B

Conhecimentos Específicos

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D D A B A A A E A A D E D D A C C C E

 Cargo 002 – Auxiliar de Gestão Farmácia Popular

Língua Portuguesa Matemática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C D C E C D C B D B E D B A D C E B

Conhecimentos Específicos

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E D D A B A A A E A A D E D D A C C C E

2 | P á g i n a

Cargo 003 – Farmacêutico Auxiliar Farmácia Popular

Língua Portuguesa Matemática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B E A E D C B E A C E C A D A C B E D

Conhecimentos Específicos

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A E B C C B A D E E B D E D C D D E C

Cargo 004 – Farmacêutico Responsável Farmácia Popular

Língua Portuguesa Matemática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B E A E D C B E A C E C A D A C B E D

Conhecimentos Específicos

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D E D C E B D A C A D C X D B D D E A

(X) – Questão Anulada

1. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Franco da Rocha, 22 de junho de 2015

Prefeitura Municipal de Franco da Rocha